

**Bicycle Set 3 41-elem., liczba narzędzi: 41****Dane zamówienia**

Numer katalogowy	680701 41
GTIN	4013288211248
Klasa artykułu	63H

Opis**Wykonanie:**

Zestaw narzędzi rowerowych z grzechotką, bitem, nasadkami i rękojeścią z uchwytem do bitów do pracy w ograniczonej przestrzeni. Doskonale sprawdza się jako uniwersalne rozwiązanie do różnych zastosowań do przykręcania. Wysokiej jakości uchwyt do grotów i końcówek z rękojeścią Kraftform Plus, która zapewnia przyjemną i ergonomiczną pracę chroniąc dłoń przed powstawaniem pęcherzy i odcisków. Twarde strefy chwytu umożliwiają szybkie pokręcanie, miękkie strefy zapewniają przenoszenie wysokich momentów obrotowych. Grzechotka do bitów przyspiesza pracę, gdy przykręcanie za pomocą maszyny lub konwencjonalnego narzędzia ręcznego jest niemożliwe ze względu na dostępność miejsca. Szybkie przełączanie z obrotów w lewo na obroty w prawo i odwrotnie za pomocą dźwigni do przełączania. Szybkie toczenie (kciukiem) dzięki radełkowaniu na główce grzechotki. Niezwykle prosta obsługa, również jedną ręką. Ergonomiczna główka/dźwignia grzechotki: geometria Kraftform z idealnie uformowaną powierzchnią przylegania palców. Minimalna konstrukcja narzędzia dla niskich wysokości roboczych dzięki bezpośredniemu gniazdu bitów w główce grzechotki. Niewielki kąt cofania wynoszący 6° do precyzyjnej pracy. Solidna konstrukcja z pełnej stali kutej matrycowo. Momenty obrotowe powyżej 65 Nm. Uchwyty do bitów Rapidaptor z tuleją szybkoobrotową: można używać jako przedłużki, do błyskawicznej zmiany nawet najmniejszych rozmiarów bitów jedną ręką, bez konieczności użycia narzędzia pomocniczego.

Bity ciągliwo-twarde, do uniwersalnego zastosowania. Nasadki ręczne i maszynowe do niemal wszystkich zastosowań. Dzięki Take it easy

Wyszukiwarka narzędzi z oznaczeniem kolorami według wielkości umożliwia proste i szybkie wyszukiwanie potrzebnych narzędzi.

Poręczny kształt umożliwiający chwytanie nawet zabrudzonymi smarem rękami. Z zabezpieczającym pierścieniem wewnętrznym. Do śrub i nakrętek z łbem 6-kątnym. Z wanadu chromowanego na matowo. Łżyki do opon rowerowych z tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknem szklanym umożliwiają bezpieczne podważanie opon z obręczy bez jej uszkodzenia.

Opis:

- **Kompaktowy zestaw do przykręcania 41-elem. do zastosowań rowerowych, również do użytku mobilnego.**
- **Praktyczny zestaw dla samodzielnego wykonywania prac montażowych i napraw.**
- **Narzędzia do najpopularniejszych profili śrubowych w rowerach szosowych, górskich i elektrycznych.**
- **Z systemem wyszukiwania narzędzi „Take it easy”: oznaczenie kolorystyczne rozmiaru.**
- **Wytrzymała, chroniąca powierzchnie, kompaktowa i lekka torba tekstylna.**
- **W komplecie dwie łyżki do opon rowerowych z dodatkowymi funkcjami.**

Zalety:

- **Bicycle Set 3 to praktyczny zestaw do samodzielnego wykonywania prac montażowych i napraw rowerów szosowych, górskich i elektrycznych. Szczególnie funkcjonalny: zawiera również pusty BitCheck, który można indywidualnie wyposażyć w narzędzie na czas podróży. Mniejszy ciężar podczas podróży rowerowych.**
- **Grzechotka Zyklop Mini Bit umożliwia osiągnięcie wysokich prędkości roboczych. Ułatwia to pokrętko, które znacznie przyspiesza skręcanie, gdyż użycie grzechotki do bitów jest konieczne dopiero przy końcowym dokręcaniu śruby uchwytem.**
- **Łatwe przełączanie lewo/prawo za pomocą dźwigni na głowicy grzechotki.**
- **Bity TZ to bity ciągliwo-twarde ze strefą skrętną. Bity skrętne służą do absorpcji szczytów momentu obrotowego w strefie skrętnej. Pozwala to uniknąć przedwczesnego zużycia i wydłuża żywotność bitu.**
- **Nakrętki Zyklop nadają się do obsługi ręcznej i maszynowej (non impact). Są one wyposażone w rowek do mocowania kuli i radełkowanie na tylnym końcu zapewniające lepszy chwyt w przypadku uruchomienia ręcznego. Wykonane są z wanadu chromowanego na matowo. Wyszukiwarka narzędzi „Take it easy”: z oznaczeniem kolorami według wielkości i wytłoczonym symbolem oznaczenia rozmiaru umożliwia proste i szybkie wyszukiwanie potrzebnej nasadki.**
- **Łżyki do opon rowerowych z tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknem szklanym umożliwiają bezpieczne podważanie opon z obręczy bez jej uszkodzenia. Jednym przyrządem podnieść oponę z obręczy, zaczepić o szprychę, a drugim przyrządem zdjąć oponę. Obydwie łyżki można zaczepić o siebie, co zapobiega ich zgubieniu.**
- **Uchwyt sześciokątny 1/4 cala w łyżce do opon rowerowych 9502 umożliwia zamocowanie bitu 1/4 cala. Pozwala to na wykonanie lekkich połączeń śrubowych.**

w dostawie::

1x grzechotka do nasadek, gniazdo do bitów 1/4 cala, 87 mm.

1× rękojeść z uchwytem do bitów 1/4 cala, 50 mm.
 1× łącznik do uchwyty bitów 1/4 cala na uchwyt 4-kątny 1/4 cala.
 1× szybkowymienny uchwyt do bitów Rapidaptor.
 po 1 kluczu nasadowym 1/4 cala do śrub z łbem 6-kątnym rozm. 5,5; 6; 7; 8; 10; 13; 15 mm.
 po 1 bicie 1/4 cala, do śrub z główką Phillips PH1; PH2; PH3.
 po 1 bicie 1/4 cala, do śrub z gniazdem Torx® TX10; TX15; TX20; TX25; TX27; TX30; TX40.
 po 1 bicie 1/4 cala, do śrub płaskich SL2; SL2,5; SL3; SL4; SL5; SL6; SL8.
 po 1 bicie 1/4 cala, do śrub z gniazdem 6-kątnym, z końcówką sferyczną 2,5; 3; 4; 5; 6 mm
 1× łyżka do opon z uchwytem bitów 1/4 cala, 105 mm.
 1× łyżka do opon z wykrętkiem do zaworów, 105 mm.
 1× torba tekstylna
 1× arkusz mocowany na rzep

Opis techniczny

oznaczenie producenta	Bicycle Set 3
liczba części	41
Opakowanie	Torba tekstylna
kształt czopu lub gniazda wyjściowego	Wkręтак z główką Phillips
kształt czopu lub gniazda wyjściowego	Wkręтакi płaskie
kształt czopu lub gniazda wyjściowego	Wkręтак do śrub TORX®
kształt czopu lub gniazda wyjściowego	Wkręтак 6-kątny
kształt czopu lub gniazda wyjściowego	Wkręтакi 4-kątne
kształt czopu lub gniazda wyjściowego	Wkręтак do śrub TORX®
Rodzaj produktu	Zestawy narzędzi

Akcesoria

Klucz z grzechotką do końcówek typu bit 1/4 cala C 6,3 i E 6,3 Typ 1/4

676645 1/4